
UCHWAŁA NR XXXII/7/2017 
MIEjSKA. RADY MIEJSKIEJ W MRAGOWIE 

w mRĄGowrE Z DNIA 31 MAJA 2017 r. 

w sprawie : zmian budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2017  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska 

w Mrągowie , 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian budżetu Gminy Miasto Mrągowo, na rok 

2017, przyjętego Uchwałą  Rady Miejskiej Nr XXVII/2/2016, z dnia 21 grudnia 
2016 roku, polegających na: 

1) zmniejszeniu dochodów o kwotę  
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejszeniu wydatków o kwotę  
zgodnie z załącznikiem 	Nr 2. 

1 

1 

810 

810 

473,05 zł, 

473,05 zł, 

86 773 097,95 zł  
856,95 zł  
241,00 zł  

91 448 112,95 zł  
929,95 zł  

183,00 zł  
§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2017 r. w wysokości 11 444 726,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6, Nr 6a i Nr 5, poz. 1,2. 
§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 675 015 zł  zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 6 700 515 zł, rozchody w wysokości 

2 025 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrz Miasta. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicz.4 Rad 7 iejskiej 
Ta uszOrz ł  

§ 2 . Po dokonaniu zmian budżet Miasta będzie wynosił  : 
1) Dochody 

w tym: dochody bieżące 81 521 
dochody majątkowe 5 251 

2) Wydatki 
w tym: wydatki bieżące 79 826 

wydatki majątkowe 11 621 


	Page 1

